Championnats Speedo-FFBN Open 2015

Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 1
7/02/2015

Dames, 200m Libre

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 2:31.34; 16: 2:27.22; 17: 2:26.21; 18: 2:23.06; 19 +: 2:20.98 / TLFFBN Open gén.: 2:15.88

O~NOULA WN P

P RRRREPRRERRER
©O~NOOUNWNROO©

RUMFELS, Océane
VRIJENS, Celine
DELVAUX, Pauline
PANSAERTS, Laure
VAN MELKEBEKE, Léonore
BONNET, Eva
OGILVIE, Lara
CAVADINI, Caroline
CREPIN, Marion
DEVILLE, Alexandra
ALEXANDRE, Anais
COLLE, Noémie
LEMAIRE, Lucile
HENNEBERT, Alyssa
HENNEBERT, Barbara
VAN DESSEL, Erika
BOCKEN, Anne
BROWN, Lily

HEINE, Clarisse

Epreuve 2
7/02/2015

AN

98
95
00
00
97
00
99
90
98
95
98
99
99
96
98
98
98
00
00

ATLAS
ATLAS
BOUST
BOUST
BOUST
CCM
CHTHN
CNBA
CNBA
CNBA
EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
ENLN
ENLN
ENLN
ENW
ENW
ENW

2:27.75 20 KHIYARA, Ines

NT 21 BULTE, Manon
2:21.36 22 DEFRAINE, Claris
2:18.62 23 FEUILLEN, Justine
2:25.02 24 NICOLE, Chloe
2:08.83 25 KERKENI, Sonia
2:25.39 26 PIETTE, Brithey
2:09.23 27 HAENEBALCKE, Laure
2:27.15 28 MARLAIR, Natacha

NT 29 ERNENS, Marie
2:35.01 30 DAWANS, Axelle
2:17.29 31 JUNGLING, Florence
2:17.14 32 HUYBREGHS, Lotte
2:21.32 33 HARZE, Marine
2:24.97 34 DELARUELLE, Manon
2:16.93 35 FAVART, Manon
2:13.98 36 FAVART, Megan
2:20.73 37 FOLCH, Margot

NT

Messieurs, 400m Libre

98
97

00
98
98
00
98
00
00
99
99
97
97
00
98
98
00

ENW
ESN
ESN
ESN
ESN
ESP
HELIOS
MEGA
MOSAN
NCA
PSL
PSL
STT

VN

WN

WN

WN

WN

2:12.88
2:14.53
2:20.97
2:29.05
2:21.06
2:10.01
2:39.49
2:18.78
2:22.21
2:20.43
2:12.35
2:16.65
2:15.22
2:09.83

2:26.74

2:18.61
2:33.22

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 5:03.04; 16: 4:58.85; 17:

4:50.50; 18: 4:43.61; 19 +:4:32.86 / TLFFBN Open gén.: 4:27.62

©CoO~NOUBRWNPRF

AERTS-BANCKEN, Guillaume
AERTS-BANCKEN, Martin
XHONNEUX, Thomas

VAN EETVELT, Mattias
CHEVALIER, Benoit
ACOLATSE, Guillaume
MAROT, Louis

FARRAPA PINGUINHAS, Lucas

DEBONGNIE, Aymeric
ROBIN, Thomas
TEMPLUS, Corentin
COUASNARD, Maxime
DAL, Lucas
VANHUYS, Logan
VIELVOYE, Martin
FAELENS, Theo
LERQY, Theo

GOIRE, Adrien

Epreuve 3
7/02/2015

AN

96
98
98
00
00
00
00
98
99
00
99
98
99
97
99
00
00
98

ATLAS
ATLAS
ATLAS
BOUST
CHTHN
CNHUY
CNHUY
CNSN
CNSW
CNSW
DENAIN NAT

EMBOURG

4:17.55 19
4:15.67 20

NT 21
4:51.73 22
4:55.45 23
4:36.96 24

NT 25
5:18.41 26
4:56.64 27
4:42.27 28
4:39.12 29

NT 30
4:09.96 31
4:05.96 32
4:45.33 33
4:48.39 34
5:33.78 35
4:36.07

DEMEZ, Florian

INNES, Hadrien
MERTENS, Lucas
PIERARD, Geoffrey
FEUILLEN, David
MATTELAER, Mathieu
ALDRIC, Martial
CANON, Thomas
MEURANT, Rémy

TABI, Mehdi

BISENIUS, Rayan
HOLTER, Damien
SCAPIN, Nicolas
WOUTERMAERTENS, Jarne
DE SCHUTTER, Hannes
BRAHAM, Kilian
AMBROES, Benjamin

Dames, 100m Brasse

97
01
99
98
99
91
97
91
99
95
00
99

92
98
97
98

EN
ENW
ENW
ENW
ESN
GOLD
HELIOS
HELIOS
HELIOS
HELIOS
MOSAN
NCA
NCH
SCSG
SHARK
VN
WN

4:22.31
4:29.73
4:35.14
4:31.81
4:00.76
4:26.59

5:14.50
4:33.41
4:23.27
4:33.90
4:31.69
4:20.10
4:15.53
4:52.10
4:42.11

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 1:34.14; 16: 1:32.21; 17:1:30.24; 18: 1:27.70; 19 +: 1:26.45 / TLFFBN Open gén.: 1:22.19

© O ~NO O WN -

=
o

LONGTON, Louise
TROISFONTAINES, Clelie
COCU, Florine

EZQUER ECHANDIA, Pauline
DELMOTTE, Elodie

VAN GINDERACHTER, Justine

CORNET, Gaelle
EMPLIT, Anne-Sophie
CARELS, Lucie
JEANGOUT, Cécile

AN

98
98
98
97
99
98
00
00
00
99

ATLAS
ATLAS
BCSG
BCSG
BOUST
BOUST
CDC
CDC
CNA
CNA

1:26.19 11
1:29.73 12
1:17.52 13
1:21.22 14
1:22.41 15
1:20.14 16
1:28.69 17
1:40.08 18
1:32.26 19
1:27.09 20

BECKMANN, Anais
STREPENNE, Elisa
BUGGENHOUT, Niki
CALET, Malorie
GHESQUIER, Romane
LECLUYSE, Fanny
MICHELS, Lise
REINQUIN, Justine
TALEB, Yasmine
DENGIS, Jeanne

99
00
00
99
00
92
99
99
99
00

ENW

1:30.28
1:18.05
1:15.17
1:34.62
1:29.44
1:08.89
1:12.33
1:24.98
1:24.99
1:30.11

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 1



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 3, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire

21 GODIN, Eline 00 ESN 1:23.81 29 ARGUN, Verena 00 SSsv 1:23.23
22 PIRON, Noémie 95 ESN 1:22.90 30 GREGOIRE, Raphaglle 98 VN 1:20.17
23 LAVENS, Camille 99  FLIPPERS 1:33.72 31 HEYERES, Pauline 00 VN 1:22.73
24 CARPIN, Ophélie 99 HELIOS 1:40.36 32 JANVIER, Zoe 00 VN 1:27.37
25 PIETTE, Britney 00 HELIOS 1:30.83 33 CANTAMESSA, Astrid 98 W 1:25.75
26 LEGROS, cassandre 98 HN 1:27.78 34 GOFFAUX, Célia 9 W 1:29.08
27 FRANCAUX, Alice 98 ONS 1:31.99 35 MAGREMANNE, Zoé 99  WN 1:25.28
28 VANTYGHEM, Marion 00 ONS 1:35.37 36 MURPHY, Anya 98 WN 1:19.14
Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
7/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 2:56.81; 16: 2:50.39; 17: 2:44.13; 18: 2:40.30; 19 +: 2:34.51 / TLFFBN Open gén.: 2:28.09

AN

1 PORTIER, Théo 98 ATLAS 2:42.14 15 INNES, Hadrien 01 ENW 2:24.29
2 MESKENS, Dries 99 AZL 2:14.53 16 ANDRIEN, Maxime 94 ESN 2:04.67
3 SIX, Wiliam 00 BCSG 2:32.54 17 LAGNEAU, Jean-Marie 97 GAC 2:28.43
4 DE SMET, Guillaume 99 BLAC 2:18.92 18 LECLEF, Rafael 96 GAC 2:29.51
5 WILLEMART, Frangois 97 CAB 2:28.06 19 COTTIN, Arnaud 93 HELIOS NT
6 BALLINGER, Guillaume 98 CNBA 2:25.64 20 JACOB, Geoffrey 88 HN 2:23.14
7 VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA NT 21 GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 2:20.60
8 ACOLATSE, Guillaume 00 CNHUY 2:49.23 22 FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:18.01
9 MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:29.00 23 MATAIGNE, Martin 97 NCA 2:24.35
10 DUBOIS, Martin 98 DENAIN NAT NT 24 FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:21.60
11 COUPE, Thomas 97 DM 2:17.11 25 HENVEAUX, Lucas 00 PSL 2:26.38
12 LAGAE, Remy 99 DM 2:21.55 26 POPGEORGIEV, Georgi 96 RBP NT
13 BOUHANI, llyas 98 EC 2:44.56 27 BIERBERG, Grégory 98 VN 2:11.57
14 BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:24.13

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus

7/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 6:19.14; 16: 6:09.64; 17: 6:05.08; 18: 5:56.49; 19 +: 5:51.35 / TLFFBN Open gén.: 5:33.80

AN
1 EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 5:35.33 13 HENNEBERT, Barbara 98 ENLN 5:.42.31
2 BONNET, Eva 00 CCM 5:18.35 14 VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 5:30.27
3 CORNET, Gaelle 00 CDC 6:08.51 15 KHIYARA, Ines 98 ENW NT
4 CAVADINI, Virginie 98 CNBA 5:29.95 16 SIMON, Fiona 98 ESN NT
5 DEVILLE, Alexandra 95 CNBA 5:31.61 17 WEBER, Sarah 00 NCA 6:34.59
6 DE LOOF, Laurianne 00 DM 5:24.29 18 DUMONT, Valentine 00 NOC 5:08.59
7 ENGELS, Elise 97 DM 5:16.24 19 LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 5:25.52
8 GHESQUIER, Romane 00 DM 5:30.12 20 ARGUN, Verena 00 SSSV 5:44.94
9 MICHELS, Lise 99 DM 5:05.68 21 BROICH, Lea-Sophie 00 SSSV 6:20.69
10 LAMOOT, Mauranne 98 EC NT 22 GILLET, Victoria 98 VN 5:14.57
11 ALEXANDRE, Anais 98 EMBOURG NT 23 DELAHAUT, Romane 99  WN 5:50.47
12 DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 5:05.87

Epreuve 6 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus

7/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 2:43.23; 16: 2:40.73; 17: 2:37.01; 18: 2:33.34; 19 +: 2:26.31 / TLFFBN Open gén.: 2:22.03

AN
1 COQNOY, Hugo 99 BCSG 2:31.72 10 LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:18.82
2 VISEE, Corentin 97 BCSG 2:33.78 11 DE COSTER, Robbe 98 COAST 2:14.91
3 LHEUREUX, Tom 98 BOUST 2:22.59 12 FLEURY, Paul 00 DENAIN NAT NT
4 LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 2:34.70 13 DAL, Lucas 99 DM 2:17.90
5 CHICA GUZMAN, D. 97 CNBA NT 14 DAL, Thomas 97 DM 2:09.28
6 MAROT, Emile 97 CNHUY NT 15 VANHUYS, Logan 97 DM 2:11.16
7 MAROT, Joseph 96 CNHUY NT 16 DUBUC, Armand 97 EC 2:25.56
8 DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:40.17 17 FAELENS, Theo 00 EC 2:34.73
9 GONCALVES, Joshua 98 CNSW 2:23.97 18 FAUVART, Adrien 97 EC NT

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 3/02/2015 9:57 - Page 2



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 6, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

MASSART, Aubin
PIRLOT, Thibaud
DEMEZ, Florian
BRUNO, Anthony
MOUALHI, Yanni
SEBILLE, Corenthin
MATROULE, Thomas
MERTENS, Lucas
PIERARD, Geoffrey
ORDELT, Brice
AERNOUDT, Eliott
KUBAT, Guillaume
MATTELAER, Mathieu
VAZAIQOS, Andreas
BESEME, Cyprien
COTTIN, Arnaud

Epreuve 7
7/02/2015

00
98
97
98
98
99
00
99
98
00
00
00
91
94
00
93

EMBOURG
EMBOURG
BN

ENLN
ENLN
ENLN
ENW
ENW
ENW

ESN

ESP

ESP
GOLD
GRE
HELIOS
HELIOS

2:26.66
2:13.35

NT
2:33.65
2:28.57
2:28.64
2:22.25
2:31.39

NT
2:40.81
2:39.83
2:41.30
2:08.95
2:00.45
2:51.10

NT

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Dames, 200m

TABI, Mehdi

BISENIUS, Rayan
MATAIGNE, Martin
PETREMENT, Francois
LUCASSEN, Loic
SIMONS, Maxence
TOUSSAINT, Bertrand
BERTRAND, Amaury
HENVEAUX, Lucas
SORET, Lucas

VAN SCHINGEN, Ludovic
VERDOODT, Alexis
MARCOURT, Alexandre
STAVART, Corentin
FOLCH, Julien
ROGGEMAN, Guillaume

Dos

95
00
97
99
99
97
00
99
00
97
98
98
99
99
98
93

HELIOS 2:30.80
MOSAN 2:32.83
NCA 2:24.99
NCA 2:56.06
NCH 2:36.02
NCH 2:32.00
NOC NT
ONS 2:24.50
PSL 2:27.15
PSL 2:14.40
SCR 2:31.23
SCSG NT
STT 2:14.93
STT 2:22.01
WN 2:50.01
WN NT

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 2:54.46; 16: 2:50.23; 17: 2:47.57; 18: 2:43.60;

19 +:2:41.24 |

TLFFBN Open gén.: 2:34.01

O~NOOOT A~ WN P

PR RRERRRRPER
No o WNROO©

JAMAR DE BOLSEE, Mathilde

RUMFELS, Océane
DEMAREZ, Celine
VANHOEYMISSEN, Charline
VOLCHER, Caroline
EMPLIT, Anne-Sophie
DROUARD, Chloé

GIRS, Manon

DEVREUX, Laura
HAZENDONCK, Wynona
LEDNICKA, Jindriska
PITTERI, Maria Cristina
PIVONT, Laura

VAN OUDENHOVE, Nais
VAN DEN BOSSCHE, Eline
LECLUYSE, Fanny
ETIENNE, Marie

Epreuve 8
7/02/2015

AN

98
98
99
99
98
00
00
99
99
98
97
00
98
99
99
92
99

ATLAS
ATLAS
BCSG
BOUST
BST
CDC
CNA
CNB
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
CNW
DMV
EMBOURG

2:43.91
2:35.43
2:44.87
2:36.23
2:34.20
3:03.00
2:53.41
2:42.69
2:27.15
2:26.51
2:33.55
2:28.36
2:36.42
2:38.91
2:27.63

NT
2:41.96

18
19
20
21
22

24
25
26
27

29
30
31
32
33
34

GOIRE, Sarah
HENNEBERT, Alyssa
ANSSEAU, Flore
BOCKEN, Anne
BROWN, Lily

HEINE, Clarisse
PIRON, Eloise
KEUNEBROCK, Charlotte
BESEME, Bérénice
MARLAIR, Natacha
DAWANS, Axelle
JUNGLING, Florence
WALRAVENS, Sofie
ARGUN, Laura
BAUDUIN, Fiona
DELAHAUT, Camille
LACHAPELLE, Héléne

Messieurs, 100m Dos

00
96
97
98
00

94
98
99
00

99
99
02
97
97
00

EMBOURG 2:42.19
ENLN 2:37.15
ENW NT
ENW 2:26.31
ENW 2:27.20
ENW 2:33.01
ESN 2:37.07
ESP 2:41.63
HELIOS 3:02.08
MOSAN 2:38.40
PSL 2:36.04
PSL 2:29.43
SCSG 2:25.67
SSSV 2:41.23
WN 2:35.84
WN 2:29.77
WN 2:51.08

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 1:16.14; 16: 1:14.97; 17:1:13.27; 18: 1:11.24; 19 +: 1:07.51 / TLFFBN Open gén.: 1:05.08

O~NOOUTL A WN P

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

AERTS-BANCKEN, Martin
HUTZEMAKERS, Julien
SIX, William

RENAUX, Antoine
BAUDUIN, Liam

LEDECQ, Nicolas
PANSAERTS, Thomas
SURQUIN, Nathan

VAN EETVELT, Mattias
GLINEUR, Raphaél
RUELLE, Thibault
CHEVALIER, Benoit
CABROL, Alexis
DURIEUX, Damien
HERMAN, Arnaud
MAROT, Joseph

MAROT, Louis
JACQUEMYN, Gabriel
HEERSBRANDT, Frangois
LECLERCQ, Nils

AN

98
97
00
00
98
99
97
98
00
00
00
00
91
99
00
96
00
98
89
00

ATLAS
ATLAS
BCSG
BLAC
BOUST
BOUST
BOUST
BOUST
BOUST
CCM
CC™M
CHTHN
CNBA
CNBA
CNBA
CNHUY
CNHUY
CNJ
CNSW
COUNTRY

1:00.74
1:05.18
1:15.65
1:09.79
1:09.38
1:11.36
NT

NT
1:19.57
1:15.67
1:08.76
1:13.97
56.90
1:02.38
1:15.79
1:05.78
1:22.87
1:12.42
58.99
1:07.49

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

DUBOIS, Martin
LAMORISSE, Jean
COUASNARD, Maxime
LAGAE, Remy
VIELVOYE, Martin
BOUHANI, llyas
DUBUC, Armand
GOIRE, Adrien
PIRLOT, Thibaud
VEKEMANS, Kilian
DOLIVIER, Cyril
SEBILLE, Corenthin
INNES, Timothee
FEUILLEN, David
JANON, Guillaume
ORDELT, Brice
AERNOUDT, Eliott
DISIERE, Thibeaut
CHRISTOU, Apostolos
SOFIANIDIS, Nikolaos

98
00
98
99
99
98
97
98
98
99
98
99
98
99
95
00
00

96
98

DENAIN NAT  1:02.15
DENAIN NAT  1:02.02
DM 1:07.96
DM 1:10.02
DWST 1:14.75
EC 1:13.81
EC NT
EMBOURG 1:13.73
EMBOURG 1:03.76
EMBOURG 1:20.04
ENLN 1:11.74
ENLN 1:06.05
ENW 1:08.23
ESN 1:05.30
ESN 1:06.12
ESN 1:15.32
ESP 1:15.96
ESP 1:09.22
GRE 54.03
GRE 56.13

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 3



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 8, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

41
42
43
44
45
46
47
48
49

CANON, Thomas
CHAREF, Zakaria
DOUKMANI, Zakariya
FORRO, William
IEMMOLO, Romain
QUIRINY, Louis
ERNENS, Nicolas
SIMONS, Maxence
DAWANS, Audric

Epreuve 9
7/02/2015

91
98
99
00
97
00
00
97
97

HELIOS
HN

HN

HN
MOSAN
MOSAN
NCA
NCH
PSL

1:06.36
1:24.10
1:04.23
1:08.53
1:21.58
1:12.51
1:04.19

50
51
52
53
54
55
56
57
58

ENGLEBERT, Antoine
SORET, Lucas
DARGE, Martin
DELFERIERE, Alan
SOOLS, Emmanuel
BIERBERG, Grégory
BRAHAM, Kilian
CHEVREMONT, Etienne
PARMENTIER, Aymeric

Dames, 50m Libre

00
97
99
98
99
98
97
98
93

PSL 1:11.90
PSL 1:01.55
SCR 1:12.75
SCSG 59.80
TAN 1:16.35
VN 1:05.89
VN 1:11.38
VN 1:10.61
WN 1:08.79

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN Open gén.: 29.01 / TLFFBN 15:

32.93; 16:32.43; 17: 31.61; 18:30.72; 19 +: 30.28

O~NO O WNPE

LONGTON, Louise
COCU, Florine
DEMAREZ, Celine

VAN MELKEBEKE, Léonore

BONNET, Eva

DE GRAEVE, Caroline
RINZASCU, Alexandra
SCARCEZ, Julie
CORNET, Gaelle
EMPLIT, Anne-Sophie
OGILVIE, Lara
TALMASSE, Céline
JEANGOUT, Cécile
ETIENNE, Charlene
STREPENNE, Elisa
CAVADINI, Caroline
CAVADINI, Virginie
CREPIN, Marion
DEVILLE, Alexandra
INGLESE, Eva
LEDNICKA, Jindriska
CALET, Malorie
KAMEL, Joy
REINQUIN, Justine
WASTYN, Héline
ALEXANDRE, Anais
COLLE, Noémie
DUMONT, Juliette
GOIRE, Sarah
LEMAIRE, Lucile
TRICHA, Shirine
HEINE, Clarisse

Epreuve 10
7/02/2015

AN

98
98
99
97
00
96
00
00
00
00
99
00
99
00
00
90
98
98
95
00
97
99
99
99
97
98
99
00
00
99
00
00

EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
BN

ENW

30.90
31.01
31.64
30.75
27.69
30.39
29.45
31.21
32.42

30.18
33.54
30.70
30.20
30.25
28.02
31.05
32.35
29.55
30.24
29.21
34.97
29.08
30.20
28.76
31.88
29.36
27.89
32.38
30.53
30.34

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

46
47
48
49

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

KHIYARA, Ines
BULTE, Manon
DEFRAINE, Claris
DELAHAUT, Katya
DUMOULIN, Tamara
FEUILLEN, Justine
GODIN, Eline

KERKENI, Sonia
KEUNEBROCK, Charlotte
HAENEBALCKE, Laure
VANDENHAUTE, Sarah
ERNENS, Marie
FRANCAUX, Alice
VANTYGHEM, Marion
DAWANS, Axelle
JUNGLING, Florence
WUILLEM, Sannerie
VANDYCK, Eline
ARGUN, Verena
BROICH, Lea-Sophie
HUYBREGHS, Lotte
GREGOIRE, Raphaélle
HARZE, Marine
HEYERES, Pauline
JANVIER, Zoe
CANTAMESSA, Astrid
CANTAMESSA, Roxane
FALLAISE, Sarah
BEAUCLERCQ, Margaux
DELARUELLE, Manon
FAVART, Megan
MAGREMANNE, Zoé

Messieurs, 50m Papillon

98
97
99
99
98
00
00
98
98
98
98
00

00
99
99
99

00
00
97
98
97
00
00
98
97
99
99
00
98
99

ENW NT
ESN 28.26
ESN 29.58
ESN 31.41
ESN 30.56
ESN 30.53
ESN 31.07
ESP 27.84
ESP 31.43
MEGA 29.35
MEGA 27.44
NCA 30.03
ONS 32.77
ONS 33.28
PSL 29.29
PSL 30.13
RBP 31.42
SCR 32.49
Sssv NT
SSSvV 31.99
STT 27.81
VN 30.46
VN 27.80
VN 32.22
VN 28.49
w 30.99
w 28.61
w 30.55
WN 33.88
WN 33.19
WN 29.36
WN 31.49

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 33.03; 16: 32.04; 17: 31.19;

18:30.32; 19 +:28.89 / TLFFBN Open gén.: 27.88

0 ~NO Ol WN -

©

10
11
12

AERTS-BANCKEN, Guillaume

HUTZEMAKERS, Julien
PORTIER, Théo
XHONNEUX, Thomas
CAVALLONE, Matteo
SIX, William

DE SMET, Guillaume
RENAUX, Antoine
DELPIERRE, Maxime
LEDECQ, Nicolas
PIRE, Clément
WILLEMART, Francois

AN

96
97
98
98
99
00
99
00
99
99
98
97

ATLAS
ATLAS
ATLAS
ATLAS
BCSG
BCSG
BLAC
BLAC
BOUST
BOUST
CAB
CAB

26.12
28.44
30.15
27.49
30.98
32.86
28.32
28.99

NT
30.27
29.51
29.90

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

LOURTIE, Antoine
HANIN, Matthieu
BALLINGER, Guillaume
BARNSTIJIN, Alexandre
CABROL, Xavier
CHICA GUZMAN, D.
DOS SANTOS, Sam
HOPCHET, Maxandre
LENAERTS, Michael
NAVARRE, Charles
VRIELYNCK, Maximilien
NUREDINI, Florent

00
96
98
96
95
97
98
95
91

00
96

CHTHN 29.51
CNA 28.46
CNBA 29.17
CNBA 29.13
CNBA 27.00
CNBA NT
CNBA 30.29
CNBA 25.42
CNBA 26.78
CNBA NT
CNBA 29.08
CNHUY NT

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 4



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 10, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

HEERSBRANDT, Frangois
LEDNICKY, Vit
MORIAU, Thibault
ROBIN, Thomas
TEMPLUS, Corentin
COUPE, Thomas
DAL, Lucas
BOUHANI, llyas
FAELENS, Theo
FAUVART, Adrien
MASSART, Aubin
MODAVE, Eliot
SPAGNOLO, Rosario
VEKEMANS, Kilian
BAUDOUX, Valentin
DOLIVIER, Cyril
MOUALHI, Yanni
THYS, Elias
ANDRIEN, Maxime
AERNOUDT, Eliott
MYLONAS, Fotios

Epreuve 11
7/02/2015

89
99
99
00
99
97
99
98
00
97
00
98
00
99
99
98
98
98
94
00
96

CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
DENAIN NAT

BEBZ2

EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
ENLN
ENLN
ENLN
ENW

ESN

ESP

GRE

23.84
28.63
28.56
29.24
27.49
28.01
29.77

32.03
32.72
40.89
32.08
28.98
30.74
30.13

24.96
32.61
26.61

46

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64
65
66

VAZAIOS, Andreas
COTTIN, Arnaud
CHAREF, Zakaria
JACOB, Geoffrey
DELVOIE, Cédric
GASTALDELLO, Marvin
FRIPPIAT, Florian
HOLTER, Damien
SCAPIN, Nicolas
TOUSSAINT, Bertrand
BERTRAND, Amaury
FOURNEAU, Liam
CALLEWAERT, Corentin
POPGEORGIEV, Georgi
VAN SCHINGEN, Ludovic
DELFERIERE, Alan
MULLER, Matthias
BIERBERG, Grégory
BOURSEAU, Lucas
THIRY, Simon
ROGGEMAN, Guillaume

Dames, 50m Dos

94
93
98
88
92
91
98
99
99
00
99
00
98

98
98
96

98
98
93

GRE 24.51
HELIOS NT
HN NT
HN 28.94
MOSAN 25.02
MOSAN 28.27
NCA 27.62
NCA 32.03
NCH 29.14
NOC NT
ONS 28.33
ONS 28.18
RBP 31.16
RBP 29.21
SCR 28.85
SCSG 27.29
SSSV 28.13
VN 26.78
VN 29.16
W 27.91
WN 28.35

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 38.84; 16: 38.07; 17:37.38;

18:36.33; 19 +: 35.81 / TLFFBN Open gén.: 33.89

O ~NOULD WN P

NNNNNNNNRRRRRRERRERER
NOUUDRWNRPOOWONOODUDRWNIEREROO®

JAMAR DE BOLSEE, Mathilde

RUMFELS, Océane
TROISFONTAINES, Clelie
DEMAREZ, Celine

EZQUER ECHANDIA, Pauline

DE GRAEVE, Caroline
EMPLIT, Anne-Sophie
DROUARD, Chloé
ETIENNE, Charlene
GIRS, Manon

INGLESE, Eva
BUGGENHOUT, Niki
DEVREUX, Laura
HAZENDONCK, Wynona
PIVONT, Laura

VAN OUDENHOVE, Nais
VAN DEN BOSSCHE, Eline
KAMEL, Joy

LAGAE, Chloe
LECLUYSE, Fanny
WASTYN, Héline
GOIRE, Sarah

TRICHA, Shirine
ANSSEAU, Flore
BOCKEN, Anne
BROWN, Lily

BULTE, Manon

AN

98
98
98
99
97
96
00
00
00
99
00
00
99
98
98
99
99
99
96
92
97
00
00
97
98
00
97

ATLAS
ATLAS
ATLAS
BCSG
BCSG

CDC
CNA
CNB
CNB
CNBA
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW

EMBOURG
EN

ENW

ENW

ENW

ESN

37.20
34.17

35.27
34.37
35.74

35.33
34.52
35.58

33.63
31.28
34.24
36.67
31.94
33.28
31.87

31.77
38.41

32.20

34.46

28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

DELAHAUT, Katya
DUMOULIN, Tamara
FEUILLEN, Justine
NICOLE, Chloe
KEUNEBROCK, Charlotte
BESEME, Bérénice
HAENEBALCKE, Laure
VANDENHAUTE, Sarah
WEBER, Sarah
DAWANS, Axelle
JUNGLING, Florence
WUILLEM, Sannerie
VANDYCK, Eline
MEERT, Jessy
WALRAVENS, Sofie
ARGUN, Laura
BROICH, Lea-Sophie
DELCOURT, Morgan
GREGOIRE, Raphaélle
JANVIER, Zoe
CANTAMESSA, Astrid
CANTAMESSA, Roxane
BAUDUIN, Fiona
BEAUCLERCQ, Margaux
DELAHAUT, Camille
LACHAPELLE, Hélene

99
98
00
98
98

98
98
00
99
99
99
99
99
99
02
00
98
98
00

97
97
99
97

ESN 37.15
ESN 34.97
ESN 36.42
ESN 34.47
ESP 36.29
HELIOS 36.34
MEGA NT
MEGA 32.55
NCA 39.73
PSL 35.07
PSL 32.81
RBP 39.11
SCR 38.52
SCSG 33.31
SCSG 31.48
SSSV 35.30
SSSV 36.86
TAN 37.84
VN NT
VN 37.21
w 37.74
W 32.90
WN 32.95
WN NT
WN 33.02
WN 37.84

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 5



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 12
7/02/2015

Messieurs, 50m Brasse

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 39.60; 16: 39.11; 17: 37.90;

18: 36.85; 19 +: 35.07 / TLFFBN Open gén.: 33.54

COUNOQY, Hugo
MELIS, Lorenzo
CLAYSON, Thomas
SURQUIN, Nathan
LOURTIE, Antoine
COLLINET, Germain
HANIN, Matthieu
CABROL, Maxime
DOLYAN, Georgy
VIEJO, Yulen
MAROT, Emile
NUREDINI, Florent
JACQUEMYN, Gabriel
DIENST, Rodolphe
GONCALVES, Joshua
STOLL, Matthieu
LECLERCQ, Nils
FLEURY, Paul
COREELMAN, Jonas
DUBUC, Armand
PEREZ, Leo
VANLERBERGHE, Florent
MASSART, Aubin
MODAVE, Eliot
SPAGNOLO, Rosario
BRUNO, Anthony

O~NOULA WN P

NNNNNNNRRRRERRRERRRE
OURWNRPOOWONODUANWNRO ©

Epreuve 13
7/02/2015

AN

99
99
99
98
00
00
96
95
00
95
97
96
98
91
98
00
00
00
91
97
94
98
00
98
00
98

BCSG
BCSG
BLAC
BOUST
CHTHN
CNA
CNA
CNBA
CNBA
CNBA
CNHUY
CNHUY
CNJ
CNSW
CNSW
CNSW
COUNTRY
DENAIN NAT
DM

EC

EC

EC
EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG
ENLN

35.66
37.49
32.00

33.22

33.69
30.34
41.10
30.82
34.72
36.11
37.34
32.13
33.82
36.32
36.69
33.52
28.69
33.69
30.62

39.61
38.91
37.77
37.85

27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

WAUTHOZ, Julien
JANON, Guillaume
JANON, Thibault
ORDELT, Brice
DISIERE, Thibeaut
KUBAT, Guillaume
SAMILIDIS, Panagiotis
BESEME, Cyprien
CARPIN, Julien

ROLDAN SIMON, Adrien
DOUKMANI, Zakariya
QUIRINY, Louis
LUCASSEN, Loic
BERTRAND, Amaury
ENGLEBERT, Antoine
CALLEWAERT, Corentin
LABEEUW, Grégoire
VAN SCHINGEN, Ludovic
VERDOODT, Alexis
MULLER, Matthias
CLAES, Robin
HEYERES, Lucas
BEAUCLERCQ, Quentin
JENSSEN, Sebastian
PARMENTIER, Aymeric

Dames, 800m Libre

99
95

00
98
00
93
00
92
90
99
00
99
99
00
98
99
98
98
96
00
98
99
99
93

ENW 40.29
ESN 33.99
ESN 32.60
ESN 37.00
ESP 39.22
ESP 37.50
GRE 28.29
HELIOS 36.52
HELIOS 38.01
HELIOS 36.94
HN NT
MOSAN NT
NCH 36.72
ONS NT
PSL 37.65
RBP 38.45
RBP 41.39
SCR 34.91
SCSG 31.75
SSSV 31.92
VN 37.34
VN 35.34
WN 39.55
WN 33.95
WN 34.35

11 ans et plus
Liste inscriptions

TLFFBN 11: 12:20.70; 12:11:44.76; 13: 11:18.15; 14

19 +: 10:06.72 / TLFFBN Open gén.: 9:41.83

:11:02.94; 15:10:50.21; 16: 10:37.48; 17: 10:30.62; 18: 10:15.64,

VISEE, Chloé

VOOS, Marie
WATHIONG, Océane
PANSAERTS, Laure
VANHOEYMISSEN, Charline
VOLCHER, Caroline
BONNET, Eva

GARCIA ZAMORA, llona
GARCIA ZAMORA, Salomé
PINT, Emelyne

KULIK, Daria

ZERAIDI, Kenza

KOPA, Madli

LEDNICKA, Hanka
NORIEGA BURRILL, Aygul
CALET, Perrine

DE LOOF, Laurianne
MICHELS, Chloé

SIX, Claire

ROCCHI, Lena

DUMONT, Josephine
GOIRE, Juliette
BAUDOUX, Camille

O~NO U WN P

NNNNRPRRRERRRRRRE
WNPFPOOWONOUDNWNERO®©

AN

01
99
01
00
99
98
00
03
01
02
01
02
02
01
03
02
00
02
02
04
02
02
01

DWST
EMBOURG
EMBOURG
ENLN

10:55.13
10:26.36
10:04.72
9:55.72
10:17.10
NT
9:23.12
10:26.97
10:07.62
10:12.95
10:08.84
10:44.77
11:06.38
10:23.58
11:07.14
11:02.83
9:44.56
11:04.00
11:11.84
11:36.00
10:50.25
11:05.00
10:26.04

24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

HENNEBERT, Alyssa
CHRISTIAENS, Clea
DENGIS, Jeanne
SIMON, Maelle
BALDO, Kyliane
GARRAUX, Eva
MARION, Gladys
SCHUTZ, Alina
SIMON, llona
KERKENI, Sonia
VALLEE, Laurane
NYSTAZOS, Maeva
PIETTE, Britney
CHAUVEHEID, Hannah
FRANQUINET, Ambre
GOSUIN, Augustine
MARLAIR, Natacha
DUMONT, Valentine
DAWANS, Axelle
JUNGLING, Florence
GEEROMS, Anke
BACKES, Zoe
LEGROS, Fanny

96
02
00
02

03
01
02
01
98
03
01
00
04
04
04
00
00
99
99
00
04
03

ENLN 10:07.36
ENW 10:53.23
ENW NT
ENW 10:16.64
ESN 10:19.68
ESN 11:40.07
ESN 10:28.25
ESN 10:38.03
ESN 10:14.24
ESP 9:34.35
ESP 10:41.92
HELIOS 11:10.21
HELIOS 11:17.59
MOSAN NT
MOSAN NT
MOSAN NT
MOSAN NT
NOC 9:17.07
PSL 9:13.64
PSL NT
SCz 9:46.54
SSSV 12:00.00
VN 10:30.10

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 6



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 14
7/02/2015

Messieurs, 200m Brasse

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 3:09.15; 16: 3:05.29; 17: 3:00.71; 18: 2:56.50; 19 +: 2:48.68 / TLFFBN Open gén.: 2:42.76

O~NOULA WN P

P RRRREPRRERRER
©O~NOOUNWNROO©

MESKENS, Dries
COUNOQY, Hugo
CLAYSON, Thomas
GLINEUR, Raphaél
COLLINET, Germain
VIEJO, Yulen
NUREDINI, Florent
DEBONGNIE, Nathan
STOLL, Matthieu

DE COSTER, Robbe
FLEURY, Paul
COREELMAN, Jonas
DAL, Thomas
DUBUC, Armand
PEREZ, Leo
VANLERBERGHE, Florent
PIRLOT, Thibaud
SPAGNOLO, Rosario
DEMEZ, Florian

Epreuve 15
7/02/2015

AN

99
99
99
00
00
95
96
00
00
98
00
91
97
97
94
98
98
00
97

AZL
BCSG
BLAC
CCM
CNA
CNBA
CNHUY
CNSW
CNSW
COAST
DENAIN NAT
DMV

DM

EC
EC
EC
EMBOURG
EMBOURG
EN

2:34.60
2:49.37
2:34.83
2:52.18
3:27.09
2:29.40
2:49.90
3:04.08
2:58.30
2:26.80
2:43.38
2:12.97
2:21.84
2:42.36
2:34.22
3:11.83
2:40.15
3:08.67

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

MATROULE, Thomas
MERTENS, Lucas
PIERARD, Geoffrey
WAUTHOZ, Julien
DISIERE, Thibeaut
KUBAT, Guillaume
SAMILIDIS, Panagiotis
BESEME, Cyprien
ROLDAN SIMON, Adrien
MATAIGNE, Martin
PETREMENT, Francgois
LUCASSEN, Loic
ENGLEBERT, Antoine
LABEEUW, Grégoire
STAES, Thomas
STAVART, Corentin
HEYERES, Lucas
JENSSEN, Sebastian

Dames, 100m Papillon

00
99

99
98
00
93
00
90
97
99
99
00
99
00
99
98
99

ENW
ENW
ENW
ENW
ESP
ESP
GRE
HELIOS
HELIOS
NCA
NCA
NCH
PSL
RBP
SHARK
STT
VN

WN

2:32.14
2:47.27
2:42.13

2:53.02
3:08.37
2:12.95
2:51.00
2:52.26
2:38.34

2:53.98
2:58.81
3:09.71
2:25.49
2:31.07
2:46.82

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 1:20.84; 16: 1:19.46; 17: 1:16.90; 18: 1:14.72; 19 +: 1:13.65 / TLFFBN Open gén.: 1:10.79

©CoO~NOUBRWNPRF

LONGTON, Louise
VRIJENS, Celine

EZQUER ECHANDIA, Pauline

PANSAERTS, Laure
RINZASCU, Alexandra
CORNET, Gaelle
OGILVIE, Lara
TALMASSE, Céline
ETIENNE, Charlene
STREPENNE, Elisa
CAVADINI, Virginie
INGLESE, Eva
BUGGENHOUT, Niki
HAZENDONCK, Wynona
LEDNICKA, Jindriska
PITTERI, Maria Cristina
VAN DEN BOSSCHE, Eline
GHESQUIER, Romane
REINQUIN, Justine
ETIENNE, Marie

Epreuve 16
7/02/2015

AN

98
95
97
00
00
00
99
00
00
00
98
00
00
98
97
00
99
00
99
99

ATLAS
ATLAS
BCSG

BOUST

CDC
CHTHN
CHTHN
CNB
CNB
CNBA
CNBA
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
CNW
DM

DM
EMBOURG

NT
1:07.39
1:10.88
1:09.04
1:08.88
1:19.02
1:21.28
1:20.50
1:16.69
1:11.54
1:11.24
1:17.21
1:16.67
1:12.83
1:08.19
1:05.64
1:07.46
1:18.56
1:13.25
1:13.45

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40

LEMAIRE, Lucile
HENNEBERT, Barbara
VAN DESSEL, Erika
DEFRAINE, Claris
NICOLE, Chloe

SIMON, Fiona
VANDENHAUTE, Sarah
LEPOMME, Anne-Sophie
WUILLEM, Sannerie
MEERT, Jessy

ARGUN, Laura
HUYBREGHS, Lotte
JACQUES, Alison
GILLET, Victoria
HARZE, Marine
CANTAMESSA, Roxane
FALLAISE, Sarah
DELAHAUT, Romane
FAVART, Manon
FOLCH, Margot

Messieurs, 100m Libre

99
98
98
99
98
98
98
86
99
99
02
97

98
97
97
99
99
98
00

EMBOURG 1:08.14
ENLN 1:16.40
ENLN 1:10.27
ESN 1:09.97
ESN 1:13.88
ESN 1:08.40
MEGA 1:07.33
NST 1:07.04
RBP 1:24.94
SCSG 1:08.35
SSSvV 1:18.60
STT 1:07.98
TAN 1:16.18
VN 1:04.31
VN 1:05.07
w 1:13.18
w 1:12.92
WN 1:18.80
WN 1:10.68
WN 1:17.51

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 1:05.29; 16: 1:04.33; 17: 1:02.19; 18: 1:00.45; 19 +:58.13 / TLFFBN Open gén.: 56.10

O~NO O~ WN PR

AERTS-BANCKEN, Guillaume

HUTZEMAKERS, Julien
XHONNEUX, Thomas
SIX, William

VISEE, Corentin
BAUDUIN, Liam
DELPIERRE, Maxime
LHEUREUX, Tom

AN

96
97
98
00
97
98
99
98

ATLAS
ATLAS
ATLAS
BCSG

BCSG

BOUST
BOUST
BOUST

55.63
58.18
58.25
1:04.95
1:00.05
59.36
NT
58.29

9
10
11
12
13
14
15
16

RYCKEWAERT, Thibault
PIRE, Clément
WILLEMART, Francois
DURANT, Ernaut
GLINEUR, Raphaél
RUELLE, Thibault
CHEVALIER, Benoit
LOURTIE, Antoine

99
98
97
00
00
00
00
00

BOUST
CAB
CAB
CCM
CCM
CCM
CHTHN
CHTHN

NT
1:00.70
1:00.83
1:06.75
1:01.67

55.27
1:03.51
1:00.66

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 7



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 16, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

17 HANIN, Matthieu 96 CNA 57.70 58 ANDRIEN, Maxime 94 ESN 52.58
18 BALLINGER, Guillaume 98 CNBA 1:00.93 59 FEUILLEN, David 99 ESN 57.56
19 CABROL, Alexis 91 CNBA 51.68 60 ORDELT, Brice 00 ESN 1:02.88
20 CABROL, Xavier 95 CNBA 53.30 61 AERNOUDT, Eliott 00 ESP 1:02.50
21 DOS SANTOS, Sam 98 CNBA 58.74 62 CHRISTOU, Apostolos 96 GRE 54.20
22 DURIEUX, Damien 99 CNBA 56.71 63 MYLONAS, Fotios 96 GRE 50.81
23 HERMAN, Arnaud 00 CNBA 1:05.64 64 SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE 52.56
24 HOPCHET, Maxandre 95 CNBA 53.89 65 VAZAIOS, Andreas 94 GRE 50.79
25 LENAERTS, Michael 91 CNBA 53.37 66 ALDRIC, Martial 97 HELIOS 58.98
26 VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 59.78 67 CANON, Thomas 91 HELIOS NT
27 MAROT, Emile 97 CNHUY 1:06.45 68 MEURANT, Rémy 99 HELIOS 1:06.38
28 MAROT, Joseph 96 CNHUY 56.91 69 TABI, Mehdi 95 HELIOS 59.33
29 MAROT, Louis 00 CNHUY 1:11.73 70 BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 59.68
30 JACQUEMYN, Gabriel 98 CNJ 1:01.88 71 DELVOIE, Cédric 92 MOSAN 52.86
31 DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 1:03.86 72 GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 57.10
32 GONCALVES, Joshua 98 CNSW 56.95 73 IEMMOLO, Romain 97 MOSAN 57.63
33 HEERSBRANDT, Frangois 89 CNSW 50.83 74 QUIRINY, Louis 00 MOSAN 58.10
34 LEDNICKY, Vit 99 CNSW 58.06 75 DELAIT, Lucien 99 NCA 1:08.01
35 ROBIN, Thomas 00 CNSW 59.96 76 ERNENS, Nicolas 00 NCA 1:09.37
36 LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:02.19 77 FRIPPIAT, Florian 98 NCA 57.39
37 LAMORISSE, Jean 00  DENAIN NAT 55.89 78 SCAPIN, Nicolas 99 NCH 1:00.83
38 TEMPLUS, Corentin 99 DENAIN NAT 56.65 79 SIMONS, Maxence 97 NCH 1:00.64
39 COUASNARD, Maxime 98 DM 58.99 80 BERTRAND, Amaury 99 ONS 57.69
40 COUPE, Thomas 97 DM 57.00 81 FOURNEAU, Liam 00 ONS 58.21
41 VIELVOYE, Martin 99 DWST 1:03.71 82 DAWANS, Audric 97 PSL 59.57
42 FAELENS, Theo 00 EC 1:02.67 83 ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 1:01.45
43 FAUVART, Adrien 97 EC 59.39 84 CALLEWAERT, Corentin 98 RBP 1:04.60
44 LEROY, Theo 00 EC 1:08.84 85 POPGEORGIEV, Georgi 96 RBP 1:00.74
45 GOIRE, Adrien 98 EMBOURG 1:00.89 86 DARGE, Martin 99 SCR 1:06.74
46 MODAVE, Eliot 98 EMBOURG 1:03.47 87 VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR 1:00.81
47 SPAGNOLO, Rosario 00 EMBOURG 1:05.36 88 VERDOODT, Alexis 98 SCSG 55.34
48 VEKEMANS, Kilian 99 EMBOURG 1:02.47 89 MARCOURT, Alexandre 99 STT 53.21
49 DEMEZ, Florian 97 EN 1:02.18 90 BIERBERG, Grégory 98 VN 55.83
50 BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 57.57 91 BOURSEAU, Lucas 98 VN 1:02.10
51 BRUNO, Anthony 98 ENLN 1:02.49 92 CHEVREMONT, Etienne 98 VN 1:00.19
52 DOLIVIER, Cyril 98 ENLN 1:01.95 93 CLAES, Robin 00 VN 1:02.50
53 MOUALHI, Yanni 98 ENLN 1:00.36 94 THIRY, Simon 98 W 53.58
54 SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 57.53 95 AMBROES, Benjamin 98 WN 59.14
55 INNES, Timothee 98 ENW 1:00.57 96 BEAUCLERCQ, Quentin 99 WN 1:08.08
56 MERTENS, Lucas 99 ENW 59.19 97 FOLCH, Julien 98 WN 1:02.96
57 THYS, Elias 98 ENW 57.00 98 ROGGEMAN, Guillaume 93  WN 55.82
Epreuve 17 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
7/02/2015 Liste inscriptions
1 ATLAS ATLAS 4:38.13 7 ENW ENW 4:07.32
2 CNB CNB 4:30.43 8 ESN ESN 4:16.24
3 CNBA2 CNBA 4:08.45 9 FLIPPERS FLIPPERS 5:28.75
4 CNSW1 CNSW 4:08.48 10 HELIOS1 HELIOS 4:55.00
5 DM DM 4:03.70 11 HELIOS?2 HELIOS 5:00.00
6 ENLN ENLN 4:28.07 12 WN WN 4:24.00
Epreuve 18 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
7/02/2015 Liste inscriptions
1 ATLAS ATLAS 4:10.00 9 EC EC NT
2 CNBA1 CNBA 3:53.28 10 ENLN ENLN 4.47.67
3 CNBA2 CNBA 4:17.15 11 ENW ENW 4:20.43
4 CNBA3 CNBA 4:55.27 12 ESN ESN 4:12.86
5 CNHUY CNHUY NT 13 HELIOS?2 HELIOS 4:45.00
6 CNSW 1 CNSW 4:06.50 14 HELIOS 3 HELIOS 5:20.00
7 CNSW?2 CNSW 4:52.27 15 HELIOS 4 HELIOS 5:50.00
8 DM DM 3:52.93 16 HELIOS1 HELIOS 4:20.00

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 8



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 18, Messieurs, 4 x 100m 4 nages

17
18
19

MOSAN
NCA
WN

Epreuve 19
8/02/2015

MOSAN
NCA
WN

4:13.10
5:05.00
4:36.00

Messieurs, 200m Libre

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 2:21.34; 16: 2:19.33; 17: 2:16.74; 18: 2:13.54; 19 +: 2:09.15 / TLFFBN Open gén.: 2:04.37

AN
1 AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 ATLAS 2:01.20 29 MOUALHI, Yanni 98 ENLN 2:13.01
2 AERTS-BANCKEN, Martin 98 ATLAS 2:00.62 30 INNES, Timothee 98 ENW 2:11.37
3 XHONNEUX, Thomas 98 ATLAS 2:04.76 31 PIERARD, Geoffrey 98 ENW 2:09.56
4 SIX, Wiliam 00 BCSG 2:21.53 32 THYS, Elias 98 ENW 2:10.62
5 WILLEMART, Frangois 97 CAB 2:12.00 33 ANDRIEN, Maxime 94 ESN 1:57.98
6 RUELLE, Thibault 00 CCM 2:04.37 34 FEUILLEN, David 99 ESN 2:09.15
7 LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 2:18.38 35 AERNOUDT, Eliott 00 ESP 2:23.50
8 BALLINGER, Guillaume 98 CNBA 2:24.75 36 MATTELAER, Mathieu 91 GOLD 1:55.25
9 DOS SANTOS, Sam 98 CNBA 2:09.37 37 SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE 1:54.55
10 VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 2:11.98 38 VAZAIOS, Andreas 94 GRE 1:49.84
11 MAROT, Emile 97 CNHUY 2:18.38 39 ALDRIC, Martial 97 HELIOS 2:08.61
12 MAROT, Joseph 96 CNHUY 2:05.70 40 CANON, Thomas 91 HELIOS NT
13 MAROT, Louis 00 CNHUY NT 41 MEURANT, Rémy 99 HELIOS 2:26.01
14 FARRAPA PINGUINHAS, Lucas 98 CNSN 2:32.22 42 TABI, Mehdi 95 HELIOS 2:08.81
15 GONCALVES, Joshua 98 CNSW 2:02.90 43 BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 2:04.93
16 MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:12.97 44 GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 1:59.83
17 ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:11.38 45 QUIRINY, Louis 00 MOSAN 2:11.90
18 DUBOIS, Martin 98 DENAINNAT  2:08.57 46 SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 1:51.09
19 LAMORISSE, Jean 00 DENAINNAT  2:04.08 47 SCAPIN, Nicolas 99 NCH 2:08.35
20 COUASNARD, Maxime 98 DM 2:08.86 48 BERTRAND, Amaury 99 ONS 2:04.84
21 COUPE, Thomas 97 DM 2:04.86 49 FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:08.43
22 DAL, Lucas 99 DM 2:00.18 50 GULDENTOPS, Kevin 00 TSz 2:06.64
23 VIELVOYE, Martin 99 DWST 2:17.12 51 BIERBERG, Grégory 98 VN 1:58.67
24 FAELENS, Theo 00 EC 2:14.80 52 LOOP, Romain 97 VN 2:07.30
25 FAUVART, Adrien 97 EC 2:09.76 53 AMBROES, Benjamin 98 WN 2:12.69
26 GOIRE, Adrien 98 EMBOURG 2:10.19 54 FOLCH, Julien 98 WN NT
27 SPAGNOLO, Rosario 00 EMBOURG 2:29.62 55 ROGGEMAN, Guillaume 93  WN 2:04.52
28 BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:08.69

Epreuve 20 Dames, 400m Libre 11 ans et plus

8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

AN
1 VOOS, Marie 99 BLAC 4:54.51 13 DENGIS, Jeanne 00 ENW 5:09.35
2 DELVAUX, Pauline 00 BOUST 5:03.71 14 HEINE, Clarisse 00 ENW NT
3 VANHOEYMISSEN, Charline 99  BOUST 4:57.74 15 FEUILLEN, Justine 00 ESN NT
4 VOLCHER, Caroline 98 BST 4:54.95 16 GODIN, Eline 00 ESN 5:01.59
5 BONNET, Eva 00 CCM 4:32.52 17 NICOLE, Chloe 98 ESN 4:59.85
6 CAVADINI, Caroline 90 CNBA 4:36.83 18 PIRON, Eloise 94 ESN NT
7 VAN OUDENHOVE, Nais 99 CNSW 5:09.02 19 KERKENI, Sonia 98 ESP 4:38.96
8 ENGELS, Elise 97 DM 4:40.02 20 PIETTE, Britney 00 HELIOS 5:13.69
9 COLLE, Noémie 99 EMBOURG 4:46.51 21 HAENEBALCKE, Laure 98 MEGA 4:48.87
10 HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 4:52.10 22 PONTEUR, Ellen 99 MEGA 4:35.23
11 BOCKEN, Anne 98 ENW 4:36.62 23 ERNENS, Marie 00 NCA 4:49.73
12 BROWN, Lily 00 ENW 4:49.98 24 LACHAPELLE, Héléne 00 WN 5:42.38

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 9



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 21 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire
AN
1 COUNOY, Hugo 99 BCSG 1:17.24 26 MERTENS, Lucas 99 ENW 1:16.32
2 VISEE, Corentin 97 BCSG 1:19.96 27 PIERARD, Geoffrey 98 ENW 1:15.20
3 CLAYSON, Thomas 99 BLAC 1:12.75 28 WAUTHOZ, Julien 99 ENW 1:27.67
4 THONAR, Mathieu 98 BOUST 1:18.90 29 DISIERE, Thibeaut 98 ESP 1:23.19
5 GLINEUR, Raphaél 00 CCM 1:22.59 30 KUBAT, Guillaume 00 ESP 1:22.77
6 LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 1:18.78 31 SAMILIDIS, Panagiotis 93 GRE 1:01.51
7 COLLINET, Germain 00 CNA 1:33.28 32 BESEME, Cyprien 00 HELIOS 1:17.61
8 DOLYAN, Georgy 00 CNBA 1:30.15 33 ROLDAN SIMON, Adrien 90 HELIOS 1:20.24
9 VIEJO, Yulen 95 CNBA 1:07.71 34 JACOB, Geoffrey 88 HN 1:14.29
10 NUREDINI, Florent 96 CNHUY 1:19.06 35 DELAIT, Lucien 99 NCA NT
11 DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 1:26.39 36 MATAIGNE, Martin 97 NCA 1:14.56
12 DIENST, Rodolphe 91 CNSW 1:12.28 37 PETREMENT, Francois 99 NCA NT
13 STOLL, Matthieu 00 CNSW 1:21.01 38 LUCASSEN, Loic 99 NCH 1:18.54
14 DE COSTER, Robbe 98 COAST 1:06.04 39 HENNEGHIEN, Ylan 99 ONS 1:27.36
15 LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:21.39 40 ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 1:20.76
16 FLEURY, Paul 00 DENAINNAT  1:14.94 41 CALLEWAERT, Corentin 98 RBP 1:24.84
17 COREELMAN, Jonas 91 DM 1:02.74 42 LABEEUW, Grégoire 99 RBP 1:25.21
18 DUBUC, Armand 97 EC 1:13.52 43 VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR 1:18.38
19 LEROY, Theo 00 EC 1:35.68 44 STAES, Thomas 00 SHARK 1:09.36
20 PEREZ, Leo 94 EC 1:08.93 45 MULLER, Matthias 96 SSSV 1:08.70
21 VAN ZEVEREN, Kilian 00 EC 1:37.97 46 STAVART, Corentin 99 STT 1:10.32
22 VANLERBERGHE, Florent 98 EC 1:27.72 47 CLAES, Robin 00 VN 1:21.35
23 MODAVE, Eliot 98 EMBOURG 1:24.09 48 HEYERES, Lucas 98 VN 1:16.19
24 SPAGNOLO, Rosario 00 EMBOURG 1:25.21 49 BEAUCLERCQ, Quentin 99 WN 1:24.32
25 BRUNO, Anthony 98 ENLN 1:21.99 50 JENSSEN, Sebastian 99  WN 1:20.15
Epreuve 22 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire
AN
1 VRIJENS, Celine 95 ATLAS 2:27.15 12 DEFRAINE, Claris 99 ESN 2:53.42
2 BACCAUW, Manon 98 BCSG 2:50.62 13 PIRON, Noémie 95 ESN 2:40.95
3 PANSAERTS, Laure 00 BOUST 2:34.34 14 SIMON, Fiona 98 ESN 2:35.03
4 CORNET, Gaelle 00 CDC 2:51.49 15 DUMONT, Valentine 00 NOC 2:22.61
5 TALMASSE, Céline 00 CHTHN 2:56.65 16 LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 2:30.27
6 CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:36.35 17 MEERT, Jessy 99 SCSG 2:53.98
7 DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:20.07 18 JACQUES, Alison 98 TAN NT
8 LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 2:33.44 19 GILLET, Victoria 98 VN 2:22.36
9 DE LOOF, Laurianne 00 DM 2:40.81 20 HARZE, Marine 97 VN 2:22.85
10 GHESQUIER, Romane 00 DM 2:49.55 21 DELAHAUT, Romane 99  WN 2:52.56
11 VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:33.45 22 FOLCH, Margot 00 WN 2:51.84
Epreuve 23 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 5:55.22; 16: 5:43.52; 17: 5:34.44; 18: 5:26.64; 19 +: 5:14.23 / TLFFBN Open gén.: 5:02.23

AN
1 MESKENS, Dries 99 AZL 4:50.43 13 VAN ZEVEREN, Kilian 00 EC NT
2 COUNOQY, Hugo 99 BCSG NT 14 PIRLOT, Thibaud 98 EMBOURG 4:43.84
3 SIX, William 00 BCSG 5:24.23 15 SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 5:11.05
4 LHEUREUX, Tom 98 BOUST 5:07.55 16 MATROULE, Thomas 00 ENW 4:54.76
5 DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSwW 5:29.95 17 MATTELAER, Mathieu 91 GOLD 4:32.09
6 LEDNICKY, Vit 99 CNSW 5:02.90 18 TABI, Mehdi 95 HELIOS 5:11.15
7 DAL, Lucas 99 DM 4:45.15 19 FRIPPIAT, Florian 98 NCA 4:57.74
8 DAL, Thomas 97 DM 4:28.66 20 HOLTER, Damien 99 NCA 5:24.71
9 VANHUYS, Logan 97 DM 4:30.04 21 LUCASSEN, Loic 99 NCH 5:40.15
10 BOUHANI, llyas 98 EC 5:30.67 22 SIMONS, Maxence 97 NCH 5:14.10
11 FAELENS, Theo 00 EC 5:27.85 23 HENVEAUX, Lucas 00 PSL 5:04.50
12 LEROQY, Theo 00 EC 6:09.32 24 SORET, Lucas 97 PSL 4:47.08

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 3/02/2015 9:57 - Page 10



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 24
8/02/2015

Dames, 200m 4 nages

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 17: 2:49.25; 15: 2:55.48; 16: 2:50.81; 18: 2:45.23; 19 +: 2:42.84 /| TLFFBN Open gén.: 2:36.44

O~NOULA WN P

NRPRRRERRRRRREE
CQOWONOOUINWNIRO ©

LONGTON, Louise
TROISFONTAINES, Clelie
COCU, Florine

EZQUER ECHANDIA, Pauline

DELVAUX, Pauline

VAN GINDERACHTER, Justine
VAN MELKEBEKE, Léonore

BONNET, Eva
CORNET, Gaelle
EMPLIT, Anne-Sophie
OGILVIE, Lara
ETIENNE, Charlene
DOBRIN, Alexandra
BUGGENHOUT, Niki
ENGELS, Elise
KAMEL, Joy
LECLUYSE, Fanny
REINQUIN, Justine
ALEXANDRE, Anais
COLLE, Noémie

Epreuve 25
8/02/2015

AN

98
98
98
97
00
98
97
00
00
00
99
00
93
00
97
99
92
99
98
99

ATLAS
ATLAS
BCSG

BCSG

BOUST
BOUST
BOUST

EMBOURG
EMBOURG

2:44.51

2:44.86
2:35.93
2:40.17
2:40.20
2:54.24
2:29.94
2:49.65

2:48.15
2:41.84
2:30.11
2:35.97
2:37.75

2:16.76
2:37.76
2:55.15
2:42.76

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

DUMONT, Juliette
ETIENNE, Marie
PIGEON, Louise
CARRPIN, Violette
HENNEBERT, Barbara
KHIYARA, Ines
BESEME, Bérénice
DUMONT, Valentine
LEPOMME, Anne-Sophie
FRANCAUX, Alice
JANSSENS, Soetkin
ARGUN, Verena
GREGOIRE, Raphaélle
HEYERES, Pauline
CANTAMESSA, Astrid
FAVART, Manon
FOLCH, Margot
MAGREMANNE, Zoé
MURPHY, Anya

Messieurs, 200m Dos

00
99

97
98
98
99
00
86
98
97
00
98
00
98
98
00
99
98

EMBOURG 2:26.55
EMBOURG 2:39.42
EMBOURG 3:01.42
ENLN 2:44.43
ENLN 2:41.05
ENW 2:30.31
HELIOS 3:08.16
NOC 2:31.52
NST 2:34.09
ONS 2:50.99
SCSG 2:34.04
SSSV 2:44.74
VN 2:40.47
VN 2:50.79
W 2:45.14
WN 2:41.01
WN 2:50.63
WN 2:47.85
WN 2:38.09

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 2:46.69; 16: 2:44.00; 17: 2:38.89; 18: 2:35.18; 19 +: 2:29.47 / TLFFBN Open gén.: 2:23.80

O~NO O WN P

AERTS-BANCKEN, Martin
HUTZEMAKERS, Julien
RENAUX, Antoine
BAUDUIN, Liam

DO, Duy Thang Tanguy
LEDECQ, Nicolas
RYCKEWAERT, Thibault
SURQUIN, Nathan

VAN EETVELT, Mattias
GLINEUR, Raphaél
CHEVALIER, Benoit
DURIEUX, Damien
HERMAN, Arnaud
MAROT, Joseph
MAROQOT, Louis

ROBIN, Thomas
LECLERCQ, Nils
DUBOIS, Martin
LAMORISSE, Jean
COUASNARD, Maxime
LAGAE, Remy
VIELVOYE, Martin
DUBUC, Armand
GOIRE, Adrien

AN

98
97
00
98
00
99
99
98
00
00
00
99
00
96
00
00
00
98
00
98
99
99
97
98

ATLAS
ATLAS
BLAC
BOUST
BOUST
BOUST
BOUST
BOUST
BOUST
CC™M
CHTHN
CNBA
CNBA
CNHUY
CNHUY
CNSW
COUNTRY
DENAIN NAT
DENAIN NAT
DM

DMV
DWST

EC
EMBOURG

2:09.94
2:21.13
2:29.50
2:25.61
2:39.63
2:32.84

NT

NT
2:38.76
2:33.15
2:28.49
2:17.09

NT
2:23.46
2:53.64
2:39.60
2:29.19
2:17.02
2:16.78
2:28.50
2:24.98
2:32.84

NT
2:35.63

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

DOLIVIER, Cyril
SEBILLE, Corenthin
INNES, Timothee
FEUILLEN, David
JANON, Guillaume
AERNOUDT, Eliott
DISIERE, Thibeaut
CHRISTOU, Apostolos
SOFIANIDIS, Nikolaos
CANON, Thomas
CHAREF, Zakaria
DOUKMANI, Zakariya
FORRO, William
IEMMOLO, Romain
FRISSCHEN, Gilles
DAWANS, Audric
HENVEAUX, Lucas
DELFERIERE, Alan
SOOLS, Emmanuel
GULDENTOPS, Kevin
BRAHAM, Kilian
CHEVREMONT, Etienne
BEAUCLERCQ, Quentin

98
99
98
99
95
00
98
96
98
91
98

00
97
00
97
00
98
99
00
97
98
99

ENLN
ENLN
ENW
ESN
ESN
ESP
ESP
GRE
GRE
HELIOS
HN

HN

HN
MOSAN
NCH
PSL
PSL
SCSG
TAN
TSZ
VN
VN
WN

2:34.32
2:24.05
2:29.65
2:23.59
2:23.54
2:41.90
2:27.64
1:59.77
2:03.50

2:43.30
2:21.10

2:18.30
2:40.46
2:19.24
2:26.18
2:18.75
2:40.09
2:16.15
2:28.30
2:30.27
2:41.79

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 11



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 26 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire
TLFFBN 15: 1:22.86; 16: 1:21.22; 17:1:19.75; 18: 1:17.51; 19 +: 1:16.40 / TLFFBN Open gén.: 1:12.31

AN
1 JAMAR DE BOLSEE, Mathilde 98 ATLAS 1:18.57 32 BROWN, Lily 00 ENW 1:09.06
2 RUMFELS, Océane 98 ATLAS 1:12.02 33 HEINE, Clarisse 00 ENW 1:10.20
3 DEMAREZ, Celine 99 BCSG 1:14.04 34 BULTE, Manon 97 ESN 1:14.78
4 EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 1:12.15 35 DELAHAUT, Katya 99 ESN 1:20.40
5 MODZELEWSKA, Dominika 98 BLAC 1:19.30 36 DUMOULIN, Tamara 98 ESN 1:15.09
6 VANHOEYMISSEN, Charline 99 BOUST 1:13.78 37 FEUILLEN, Justine 00 ESN 1:18.04
7 VOLCHER, Caroline 98 BST 1:12.21 38 NICOLE, Chloe 98 ESN 1:14.63
8 EMPLIT, Anne-Sophie 00 CDC NT 39 PIRON, Eloise 94 ESN 1:13.88
9 DROUARD, Chloé 00 CNA 1:20.41 40 SIMON, Fiona 98 ESN 1:11.78
10 GIRS, Manon 99 CNB 1:14.40 41 BESEME, Bérénice 99 HELIOS 1:17.87
11 DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 1:07.57 42 BOUIHI, Leyla 00 HN 1:23.37
12 INGLESE, Eva 00 CNBA 1:14.86 43 HAENEBALCKE, Laure 98 MEGA NT
13 MAHY, Alexandra 99 CNJ 1:24.96 44 VANDENHAUTE, Sarah 98 MEGA 1:08.93
14 DEVREUX, Laura 99 CNSW 1:09.73 45 MARLAIR, Natacha 00 MOSAN 1:14.77
15 HAZENDONCK, Wynona 98 CNSW 1:07.19 46 WEBER, Sarah 00 NCA 1:26.68
16 PITTERI, Maria Cristina 00 CNSw 1:08.96 47 DAWANS, Axelle 99 PSL 1:13.19
17 PIVONT, Laura 98 CNSW 1:13.57 48 JUNGLING, Florence 99 PSL 1:09.01
18 VAN OUDENHOVE, Nais 99 CNSW 1:15.54 49 WUILLEM, Sannerie 99 RBP 1:20.71
19 VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 CNW 1:08.95 50 VANDYCK, Eline 99 SCR 1:26.53
20 DE LOOF, Laurianne 00 DM 1:16.86 51 JANSSENS, Soetkin 97 SCSG 1:12.04
21 GHESQUIER, Romane 00 DM 1:16.58 52 MEERT, Jessy 99 SCSG 1:10.16
22 LAGAE, Chloe 96 DM 1:09.47 53 WALRAVENS, Sofie 99 SCSG 1:06.67
23 WASTYN, Héline 97 DM 1:09.32 54 ARGUN, Laura 02 SSSsvV 1:16.96
24 ETIENNE, Marie 99 EMBOURG 1:17.08 55 BROICH, Lea-Sophie 00 SSsv 1:22.55
25 GOIRE, Sarah 00 EMBOURG 1:17.63 56 DELCOURT, Morgan 98 TAN 1:15.38
26 PIGEON, Louise 99 EMBOURG 1:23.16 57 JANVIER, Zoe 00 VN 1:15.76
27 TRICHA, Shirine 00 EN 1:16.66 58 BAUDUIN, Fiona 97 WN 1:12.38
28 HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 1:16.16 59 CUVELLIEZ, Lucie 98 WN 1:22.32
29 HENNEBERT, Barbara 98 ENLN 1:16.25 60 DELAHAUT, Camille 97 WN 1:10.77
30 ANSSEAU, Flore 97 ENW NT 61 FAVART, Megan 98 WN 1:13.72
31 BOCKEN, Anne 98 ENW 1.08.17 62 LACHAPELLE, Héléne 00 WN 1:19.75
Epreuve 27 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 30.24; 16:29.89; 17:29.01; 18:28.20; 19 +:26.91 / TLFFBN Open gén.: 25.88

AN
1 AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 ATLAS 25.84 27 DOLYAN, David 98 CNBA 28.48
2 PORTIER, Théo 98 ATLAS 28.97 28 DOLYAN, Georgy 00 CNBA 30.41
3 XHONNEUX, Thomas 98 ATLAS 26.20 29 DOS SANTOS, Sam 98 CNBA 27.27
4 CAVALLONE, Matteo 99 BCSG 28.55 30 GUEDE, Amadou 00 CNBA 31.21
5 COUNOY, Hugo 99 BCSG 29.28 31 HERMAN, Arnaud 00 CNBA 30.82
6 SIX, William 00 BCSG 30.00 32 HOPCHET, Maxandre 95 CNBA 24.75
7 VISEE, Corentin 97 BCSG 28.21 33 LENAERTS, Michael 91 CNBA 24.45
8 CLAYSON, Thomas 99 BLAC 27.97 34 NAVARRE, Charles 93 CNBA 24.02
9 DE SMET, Guillaume 99 BLAC 27.59 35 VIEJO, Yulen 95 CNBA 26.36
10 BAUDUIN, Liam 98 BOUST 27.92 36 VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 27.31
11 DELPIERRE, Maxime 99 BOUST NT 37 MAROT, Emile 97 CNHUY 28.30
12 LHEUREUX, Tom 98 BOUST 26.99 38 MAROT, Joseph 96 CNHUY 26.14
13 PANSAERTS, Thomas 97 BOUST NT 39 MAROT, Louis 00 CNHUY 33.10
14 RYCKEWAERT, Thibault 99 BOUST NT 40 JACQUEMYN, Gabriel 98 CNJ 27.15
15 THONAR, Mathieu 98 BOUST 31.36 41 DIENST, Rodolphe 91 CNSW 26.39
16 PIRE, Clément 98 CAB 28.14 42 GONCALVES, Joshua 98 CNSW 26.55
17 DURANT, Ernaut 00 ccMm 29.67 43 HEERSBRANDT, Frangois 89 CNSW 22.18
18 GLINEUR, Raphaél 00 CcMm 29.14 44 MORIAU, Thibault 99 CNSW 28.48
19 RUELLE, Thibault 00 CC™m 25.80 45 ROBIN, Thomas 00 CNsSW 28.76
20 LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 27.12 46 FLEURY, Paul 00 DENAIN NAT 27.55
21 COLLINET, Germain 00 CNA 31.05 47 LAMORISSE, Jean 00 DENAIN NAT 25.50
22 HANIN, Matthieu 96 CNA 25.91 48 TEMPLUS, Corentin 99 DENAIN NAT 25.70
23 SALMON, Nicolas 98 CNA NT 49 DUBUC, Armand 97 EC 26.94
24 BALLINGER, Guillaume 98 CNBA 27.69 50 FAELENS, Theo 00 EC 29.59
25 BARNSTIJIN, Alexandre 96 CNBA 26.88 51 FAUVART, Adrien 97 EC 26.70
26 CHICA GUZMAN, D. 97 CNBA NT 52 LEROY, Theo 00 EC 31.27

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 3/02/2015 9:57 - Page 12



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 27, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire

53 GOIRE, Adrien 98 EMBOURG 29.50 78 SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 24.12
54 MODAVE, Eliot 98 EMBOURG 28.47 79 DELAIT, Lucien 99 NCA 30.57
55 SPAGNOLO, Rosario 00 EMBOURG 29.74 80 ERNENS, Nicolas 00 NCA 30.79
56 VEKEMANS, Kilian 99 EMBOURG 28.77 81 FRIPPIAT, Florian 98 NCA 26.32
57 DEMEZ, Florian 97 EN 28.39 82 DEFOURNY, Guillaume 97 NCH 28.80
58 BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 26.50 83 BERTRAND, Amaury 99 ONS 27.15
59 BRUNO, Anthony 98 ENLN 28.88 84 FOURNEAU, Liam 00 ONS 27.57
60 DOLIVIER, Cyril 98 ENLN 28.02 85 ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 28.61
61 MOUALHI, Yanni 98 ENLN 28.15 86 CALLEWAERT, Corentin 98 RBP 29.50
62 MATROULE, Thomas 00 ENW 29.36 87 POPGEORGIEV, Georgi 96 RBP 27.37
63 MERTENS, Lucas 99 ENW NT 88 DARGE, Martin 99 SCR 30.37
64 THYS, Elias 98 ENW 26.04 89 VAN SCHINGEN, Ludovic 98 SCR 27.55
65 WAUTHOZ, Julien 99 ENW NT 90 MULLER, Matthias 96 SSSV 26.75
66 JANON, Guillaume 95 ESN 25.43 91 GULDENTOPS, Kevin 00 TSZ 27.38
67 AERNOUDT, Eliott 00 ESP 28.64 92 BIERBERG, Grégory 98 VN 26.10
68 CHRISTOU, Apostolos 96 GRE 23.01 93 BOURSEAU, Lucas 98 VN 27.38
69 MYLONAS, Fotios 96 GRE 22.56 94 CHEVREMONT, Etienne 98 VN 28.06
70 CANON, Thomas 91 HELIOS NT 95 CLAES, Robin 00 VN 28.01
71 CARPIN, Julien 92  HELIOS 27.22 96 LOOP, Romain 97 VN 29.03
72 TABI, Mehdi 95 HELIOS 27.40 97 THIRY, Simon 98 W 24.19
73 JACQUERIE, Pierre 88 HN 27.05 98 AMBROES, Benjamin 98 WN 27.98
74 DELVOIE, Cédric 92 MOSAN 23.54 99 FOLCH, Julien 98 WN 30.10
75 GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 26.90 100 JENSSEN, Sebastian 99 WN 28.57
76 IEMMOLO, Romain 97 MOSAN 26.07 101 PARMENTIER, Aymeric 93 WN 27.65
77 QUIRINY, Louis 00 MOSAN 2750 102 ROGGEMAN, Guillaume 93 WN 26.00
Epreuve 28 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 36.09; 16: 35.47; 17: 34.33; 18: 33.35; 19 +: 32.88 / TLFFBN Open gén.: 31.60

AN
1 LONGTON, Louise 98 ATLAS 33.81 28 WASTYN, Héline 97 DM 31.01
2 RUMFELS, Océane 98 ATLAS 36.38 29 ALEXANDRE, Anais 98 EMBOURG 35.33
3 VRIJENS, Celine 95 ATLAS 31.05 30 ETIENNE, Marie 99 EMBOURG 32.77
4 BACCAUW, Manon 98 BCSG 34.80 31 TALEB, Yasmine 99 ENLN 35.02
5 DEMAREZ, Celine 99 BCSG 33.84 32 VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 31.69
6 EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 32.09 33 ANSSEAU, Flore 97 ENW NT
7 PANSAERTS, Laure 00 BOUST 31.93 34 BOCKEN, Anne 98 ENW NT
8 RINZASCU, Alexandra 00 CC™M 30.63 35 BULTE, Manon 97 ESN 30.86
9 SCARCEZ, Julie 00 CcMm 33.34 36 DEFRAINE, Claris 99 ESN 30.23
10 CORNET, Gaelle 00 CDC 36.49 37 DUMOULIN, Tamara 98 ESN 32.57
11 OGILVIE, Lara 99 CHTHN 33.26 38 NICOLE, Chloe 98 ESN 32.64
12 TALMASSE, Céline 00 CHTHN 36.04 39 SIMON, Fiona 98 ESN 30.58
13 ETIENNE, Charléne 00 CNB 34.83 40 VANDENHAUTE, Sarah 98 MEGA 30.07
14 GIRS, Manon 99 CNB 34.23 41 LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 30.41
15 STREPENNE, Elisa 00 CNB 31.73 42 WUILLEM, Sannerie 99 RBP 37.90
16 CAVADINI, Caroline 90 CNBA 29.90 43 WALRAVENS, Sofie 99 SCSG 31.42
17 CAVADINI, Virginie 98 CNBA 32.40 44 ARGUN, Laura 02 SSSsvV 34.38
18 CREPIN, Marion 98 CNBA NT 45 BROICH, Lea-Sophie 00 SSsv 36.26
19 DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 29.69 46 HUYBREGHS, Lotte 97 STT 29.87
20 INGLESE, Eva 00 CNBA 34.32 47 JACQUES, Alison 98 TAN 33.44
21 DEVREUX, Laura 99 CNSW 34.05 48 THEOFANIA, DASOULA 02 THESALLO 34.20
22 LEDNICKA, Jindriska 97 CNSW 30.64 49 GILLET, Victoria 98 VN 29.42
23 PITTERI, Maria Cristina 00 CNSW 29.79 50 HARZE, Marine 97 VN 29.76
24 VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 CNW 29.41 51 CANTAMESSA, Roxane 97 W 31.46
25 CALET, Malorie 99 DM 39.88 52 FALLAISE, Sarah 99 W 32.72
26 KAMEL, Joy 99 DM 33.25 53 DELAHAUT, Romane 99 WN 33.95
27 REINQUIN, Justine 99 DM 32.67 54 FAVART, Manon 98 WN 31.98

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 3/02/2015 9:57 - Page 13



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 29 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire
TLFFBN 15: 35.89; 16: 35.33; 17: 34.53; 18:33.58; 19 +:31.82 / TLFFBN Open gén.: 30.67

AN

1 AERTS-BANCKEN, Martin 98 ATLAS 27.75 27 ANDRIEN, Maxime 94 ESN 27.29
2 HUTZEMAKERS, Julien 97 ATLAS 30.34 28 FEUILLEN, David 99 ESN 29.76
3 VISEE, Corentin 97 BCSG 34.34 29 JANON, Guillaume 95 ESN 30.89
4 RENAUX, Antoine 00 BLAC 31.79 30 DISIERE, Thibeaut 98 ESP 32.63
5 LEDECQ, Nicolas 99 BOUST 32.68 31 CHRISTOU, Apostolos 96 GRE 25.33
6 SURQUIN, Nathan 98 BOUST NT 32 MYLONAS, Fotios 96 GRE 27.54
7 GLINEUR, Raphaél 00 CCM 36.00 33 SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE 26.37
8 LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 33.74 34 VAZAIOS, Andreas 94 GRE 27.31
9 SALMON, Nicolas 98 CNA NT 35 CANON, Thomas 91 HELIOS NT
10 DURIEUX, Damien 99 CNBA 28.77 36 CHAREF, Zakaria 98 HN 35.60
11 NAVARRE, Charles 93 CNBA 27.72 37 DOUKMANI, Zakariya 99 HN 31.37
12 MAROT, Joseph 96 CNHUY 30.07 38 FORRO, William 00 HN NT
13 JACQUEMYN, Gabriel 98 CNJ 32.96 39 QUIRINY, Louis 00 MOSAN NT
14 HEERSBRANDT, Frangois 89 CNSW 26.91 40 DELAIT, Lucien 99 NCA NT
15 LEDNICKY, Vit 99 CNSW 31.78 41 DEFOURNY, Guillaume 97 NCH 33.68
16 LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 31.79 42 SIMONS, Maxence 97 NCH 34.55
17 DUBOIS, Martin 98 DENAIN NAT 28.78 43 DAWANS, Audric 97 PSL 30.07
18 LAMORISSE, Jean 00 DENAIN NAT 28.16 44 ENGLEBERT, Antoine 00 PSL NT
19 COUASNARD, Maxime 98 DM 31.22 45 SORET, Lucas 97 PSL 29.01
20 LAGAE, Remy 99 DM 32.65 46 DARGE, Martin 99 SCR 33.51
21 BOUHANI, llyas 98 EC 34.51 47 DELFERIERE, Alan 98 SCSG 27.70
22 PIRLOT, Thibaud 98 EMBOURG 32.71 48 SOOLS, Emmanuel 99 TAN NT
23 VEKEMANS, Kilian 99 EMBOURG 36.83 49 BIERBERG, Grégory 98 VN 30.05
24 DOLIVIER, Cyril 98 ENLN 33.60 50 BRAHAM, Kilian 97 VN 33.09
25 SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 31.08 51 PARMENTIER, Aymeric 93 WN 31.98
26 THYS, Elias 98 ENW NT

Epreuve 30 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus

8/02/2015 Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 43.67; 16:42.77, 17: 41.86; 18:40.68; 19 +:40.10 / TLFFBN Open gén.: 38.13

AN
1 TROISFONTAINES, Clelie 98 ATLAS 43.04 20 REINQUIN, Justine 99 DM 39.12
2 COCU, Florine 98 BCSG 35.98 21 VANZON, Margo 98 EC NT
3 EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BCSG 38.23 22 TALEB, Yasmine 99 ENLN 38.83
4 VAN GINDERACHTER, Justine 98 BOUST 38.18 23 GODIN, Eline 00 ESN 39.88
5 RINZASCU, Alexandra 00 CCM NT 24 PIRON, Juliette 99 ESN 42.54
6 CORNET, Gaelle 00 CDC 41.63 25 LAVENS, Camille 99 FLIPPERS NT
7 EMPLIT, Anne-Sophie 00 CDC NT 26 PIETTE, Britney 00 HELIOS 44.09
8 CARELS, Lucie 00 CNA NT 27 LEGROS, cassandre 98 HN 40.14
9 JEANGOUT, Cécile 99 CNA 40.03 28 FRANCAUX, Alice 98 ONS 39.36
10 BECKMANN, Anais 99 CNB 41.89 29 VANTYGHEM, Marion 00 ONS 41.07
11 STREPENNE, Elisa 00 CNB 36.19 30 ARGUN, Verena 00 SSSsv 38.98
12 MAHY, Alexandra 99 CNJ 43.46 31 THEOFANIA, DASOULA 02 THESALLO 42.90
13 BUGGENHOUT, Niki 00 CNSwW 35.62 32 GREGOIRE, Raphaélle 98 VN 37.39
14 PIVONT, Laura 98 CNSW 39.15 33 HEYERES, Pauline 00 VN 39.09
15 VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 CNW 37.60 34 JANVIER, Zoe 00 VN 39.34
16 CALET, Malorie 99 DM 41.99 35 CANTAMESSA, Astrid 98 W 38.97
17 KAMEL, Joy 99 DM 37.62 36 GOFFAUX, Célia 9 W 41.76
18 LECLUYSE, Fanny 92 DM 31.63 37 BAUDUIN, Fiona 97 WN NT
19 MICHELS, Lise 99 DM 34.43 38 MAGREMANNE, Zoé 99 WN 39.08

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 3/02/2015 9:57 - Page 14



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 31
8/02/2015

Gargons, 800m Libre

11-12 ans

Liste inscriptions

TLFFBN 11:12:01.34; 12: 11:14.59

1
2
3
4

IBBERSON, William
TRIPIER, Yann
CROMBEL, Théo
DEVILLE, Louis

Epreuve 32
8/02/2015

AN

03
04

03

BCSG

DM
EMBOURG
EMBOURG

10:36.13
11:31.18
11:02.86
10:28.54

5
6
7

SCUTNAIRE, Tom
CARNEIRO, Joao
COHNEN, Levy

Messieurs, 1500m Libre

03
03
03

ESP
PLOUF
SSSV

11:24.33
11:37.16
10:21.79

13 ans et plus
Liste inscriptions

TLFFBN 13: 20:05.22; 14:19:28.38; 15:19:17.86; 16: 19:07.34; 17: 18:38.66; 18:18:12.19; 19 +: 17:46.42 /

TLFFBN Open gén.: 17:07.36

0 ~NO Ol WNPE

PR R R
A WNPEFE OO

CLAYSON, Nicolas
VAN EETVELT, Mattias
CHEVALIER, Benoit
LOURTIE, Hugo
MITITELU, Armand
VATA, Gjon
ACOLATSE, Guillaume
SERVAIS, Noah
LUNAK, Sebastian
COUPE, Thomas

DAL, Lucas
VANHUYS, Logan
VANHUYS, Matt
VIELVOYE, Martin

Epreuve 33
8/02/2015

AN
02

00
02
01
02

97
02
97
99
97
02
99

BLAC
BOUST
CHTHN
CHTHN
CNBA
CNBA
CNHUY
CNHUY
CNSW
DM

DM

DMV

DM
DWST

19:19.26
19:18.00
19:12.20
19:44.98
20:00.92
21:55.96
18:16.84

NT
19:16.19
17:26.77
16:24.25
16:12.49

NT
18:58.83

15

17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28

MAHIEU, Vincent
DENGIS, Bastien
INNES, Hadrien
PIERARD, Geoffrey
RENNESON, Xavier
DEFRAINE, Quentin
MATTELAER, Mathieu
TABI, Mehdi
BISENIUS, Rayan
SYSTERMANS, Pholien
SCAPIN, Nicolas
FOURNEAU, Liam
HENVEAUX, Lucas

WOUTERMAERTENS, Jarne

Dames, 200m Brasse

02

01
98
01
01

95
00
90
99
00
00
92

EMBOURG
ENW
ENW
ENW
ENW
ESN
GOLD
HELIOS
MOSAN
MOSAN
NCH
ONS
PSL
SCSG

18:40.83
18:58.14
17:04.55

NT
17:51.82
19:21.78
16:06.36
17:42.86
17:21.59

NT
17:57.02
17:16.19
17:20.12
16:42.10

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 3:18.60; 16: 3:14.46; 17: 3:11.92; 18: 3:07.39; 19 +: 3:04.68 / TLFFBN Open gén.: 2:56.06

O~NO O WN P

TROISFONTAINES, Clelie

COCU, Florine

EZQUER ECHANDIA, Pauline

DELMOTTE, Elodie

VAN GINDERACHTER, Justine

CORNET, Gaelle
EMPLIT, Anne-Sophie
CARELS, Lucie
JEANGOUT, Cécile
BECKMANN, Anais
STREPENNE, Elisa
BUGGENHOUT, Niki

VAN DEN BOSSCHE, Eline

GHESQUIER, Romane
LECLUYSE, Fanny
MICHELS, Lise
VANZON, Margo

AN

98
98
97
99
98
00
00
00
99
99
00
00
99
00
92
99
98

ATLAS
BCSG
BCSG
BOUST
BOUST
CDC
CDC
CNA
CNA
CNB
CNB
CNSW

E@ESE%

3:08.84
2:51.28
2:55.70
2:53.27
2:48.15
3:05.91
3:25.12
3:14.46

3:08.15
2:49.15
2:45.56
2:52.01

2:26.26
2:34.54
3:10.69

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33

ALEXANDRE, Anais
CARPIN, Violette
TALEB, Yasmine
DENGIS, Jeanne
KHIYARA, Ines
GODIN, Eline

PIRON, Noémie
PIETTE, Britney
LEGROS, cassandre
PONTEUR, Ellen
VANTYGHEM, Marion
ARGUN, Verena
GREGOIRE, Raphaélle
HEYERES, Pauline
GOFFAUX, Célia
MURPHY, Anya

98
97
99
00
98
00
95
00
98
99
00
00

00
99
98

EMBOURG
ENLN
ENLN
ENW
ENW
ESN
ESN
HELIOS
HN
MEGA
ONS
SSSV
VN
VN

W

WN

3:12.48
3:05.98
3:02.66
3:08.67
2:43.40
2:59.06
2:58.98
3:10.88
2:59.44
2:55.54
3:20.39
2:54.74
2:56.43
2:56.32
3:09.40
2:48.13

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 15



Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 34
8/02/2015

Messieurs, 100m Papillon

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 1:14.50; 16: 1:12.29; 17: 1:10.35; 18: 1:08.39; 19 +: 1:05.16 / TLFFBN Open gén.: 1:02.88

O~NOULA WN P

WNNNRNNNNNNNRRPRPRRERRPR
COXNOURWNRPOOONOUONWNERO ©

AERTS-BANCKEN, Guillaume

HUTZEMAKERS, Julien
PORTIER, Théo
XHONNEUX, Thomas
CAVALLONE, Matteo
DE SMET, Guillaume
RENAUX, Antoine
DELPIERRE, Maxime
PIRE, Clément
WILLEMART, Francgois
RUELLE, Thibault
BALLINGER, Guillaume
CHICA GUZMAN, D.
DOS SANTOS, Sam
HOPCHET, Maxandre
LENAERTS, Michael
VRIELYNCK, Maximilien
HEERSBRANDT, Frangois
LEDNICKY, Vit
MORIAU, Thibault

DE COSTER, Robbe
TEMPLUS, Corentin
COUPE, Thomas
LAGAE, Remy
BOUHANI, llyas
DUBUC, Armand
FAELENS, Theo
FAUVART, Adrien
PEREZ, Leo

MODAVE, Eliot

Epreuve 35
8/02/2015

AN

96
97
98
98
99
99
00
99
98
97
00
98
97
98
95
91
00
89
99
99
98
99
97
99
98
97
00
97
94
98

58.25

1:09.85
1:00.96
1:09.50
1:01.54
1:06.65

1:08.03
1:05.53
1:03.74
1:04.50
NT

NT
56.01
NT
1:07.06
53.06
1:03.66
1:04.97
59.28
1:02.51
1:02.64
1:08.46
1:11.91
NT
1:10.81
NT

NT
1:23.88

31
32

34
35
36
37
38
39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60

PIRLOT, Thibaud
VEKEMANS, Kilian
BAUDOUX, Valentin
BRUNO, Anthony
MOUALHI, Yanni
SEBILLE, Corenthin
ANDRIEN, Maxime
AERNOUDT, Eliott
VAZAIOS, Andreas
COTTIN, Arnaud
JACOB, Geoffrey
JACQUERIE, Pierre
DELVOIE, Cédric
GASTALDELLO, Marvin
SYSTERMANS, Pholien
FRIPPIAT, Florian
HOLTER, Damien
MATAIGNE, Martin
BERTRAND, Amaury
FOURNEAU, Liam
HENVEAUX, Lucas
SORET, Lucas
CALLEWAERT, Corentin
POPGEORGIEV, Georgi
VAN SCHINGEN, Ludovic
DELFERIERE, Alan
GULDENTOPS, Kevin
BIERBERG, Grégory
BOURSEAU, Lucas
THIRY, Simon

Dames, 100m Libre

98
99

98
98
99
94
00
94
93
88
88
92
91
90
98
99
97
99
00
00
97
98
96
98

00
98
98
98

EMBOURG 1:07.04
EMBOURG 1:11.48
ENLN 1:02.10
ENLN 1:09.36
ENLN 1:08.46
ENLN 1:08.14
ESN 55.16
ESP 1:15.62
GRE 53.43
HELIOS NT
HN 1:02.80
HN 59.22
MOSAN 58.25
MOSAN 1:01.29
MOSAN NT
NCA 1:00.38
NCA 1:10.97
NCA 1:07.13
ONS 1:02.72
ONS 1:05.47
PSL 1:09.50
PSL 1:00.67
RBP 1:11.83
RBP 1:05.46
SCR 1:09.69
SCSG 1:00.48
TSZ 1:04.65
VN 58.52
VN 1:08.67
w 1:02.39

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

TLFFBN 15: 1:10.22; 16: 1:09.29; 17: 1:07.55; 18: 1:05.63; 19 +: 1:04.69 / TLFFBN Open gén.: 1:02.45

O~NO O WNPE

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

JAMAR DE BOLSEE, Mathilde

LONGTON, Louise
RUMFELS, Océane
VRIJENS, Celine
BRUNELLI, Luana
DEMAREZ, Celine
VOOS, Marie
PANSAERTS, Laure

VAN MELKEBEKE, Léonore

BONNET, Eva
SCARCEZ, Julie
OGILVIE, Lara
ETIENNE, Charlene
GIRS, Manon

CAVADINI, Caroline
CAVADINI, Virginie
CREPIN, Marion
DEVILLE, Alexandra
INGLESE, Eva
DEVREUX, Laura
HAZENDONCK, Wynona
LEDNICKA, Jindriska
VAN OUDENHOVE, Nais
CALET, Malorie

COLLE, Noémie
DUMONT, Juliette
GOIRE, Sarah

AN

98
98
98
95
99
99
99
00
97
00
00
99
00
99
90
98
98
95
00
99
98
97
99
99
99
00
00

ATLAS
ATLAS
ATLAS
ATLAS
BCSG
BCSG
BLAC
BOUST
BOUST
CC™M

CCM
CHTHN
CNB

CNB
CNBA
CNBA
CNBA
CNBA
CNBA
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW
DM
EMBOURG
EMBOURG
EMBOURG

1:10.63
1:05.92
1:09.04
1:05.77
1:09.27
1:07.92
1:05.17
1:03.91
1:06.39
59.66
1:08.28
1:06.09
1:05.99
1:09.61
59.99
1:04.63
1:07.18
NT
1:03.61
1:04.60
1:00.41
1:02.00
1:06.94
1:11.02
1:03.55
59.77
1:07.18

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

PIGEON, Louise
TRICHA, Shirine
HENNEBERT, Alyssa
HENNEBERT, Barbara
VAN DESSEL, Erika
ANSSEAU, Flore
BOCKEN, Anne
BROWN, Lily

HEINE, Clarisse
BULTE, Manon
DEFRAINE, Claris
DELAHAUT, Katya
FEUILLEN, Justine
KERKENI, Sonia
PIETTE, Britney
PONTEUR, Ellen
VANDENHAUTE, Sarah
MARLAIR, Natacha
ERNENS, Marie
DUMONT, Valentine
FRANCAUX, Alice
DAWANS, Axelle
JUNGLING, Florence
WUILLEM, Sannerie
BROICH, Lea-Sophie
HUYBREGHS, Lotte
THEOFANIA, DASOULA

99

96
98
98
97
98
00
00
97
99
99
00
98
00
99
98
00
00
00
98
99
99
99

97
02

EMBOURG 1:12.19
EN 1:07.49
ENLN 1:06.59
ENLN 1:07.67
ENLN 1:03.59
ENW NT
ENW NT
ENW 1:04.29
ENW 1:08.34
ESN 1:01.48
ESN 1:03.78
ESN 1:09.18
ESN 1:08.58
ESP 1:00.47
HELIOS 1:12.46
MEGA 1:01.71
MEGA 1:00.53
MOSAN 1:05.89
NCA 1:04.39
NOC 1:00.90
ONS 1:10.26
PSL 1:02.10
PSL 1:02.36
RBP 1:09.24
SSSV 1:11.26
STT 1:01.20
THESALLO 1:10.07

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 16



Championnats Speedo-FFBN Open 2015

Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 35, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

55 HARZE, Marine 97 VN 1:02.33 59 CUVELLIEZ, Lucie 98 WN 1:10.66
56 JANVIER, Zoe 00 VN 1:04.09 60 DELAHAUT, Camille 97 WN 1:07.39
57 CANTAMESSA, Roxane 97 W 1:03.45 61 FAVART, Megan 98 WN 1:03.31
58 FALLAISE, Sarah 99 W 1:05.96

Epreuve 36 Messieurs, 4 x 100m Libre Cat. générale

8/02/2015 Liste inscriptions
1 ATLAS ATLAS 3:42.00 11 ENLN ENLN 3:57.41
2 BOUST BOUST NT 12 ENW ENW 3:52.15
3 CNBA 1 CNBA 3:38.48 13 HELIOS 1 HELIOS 3:55.00
4 CNBA?2 CNBA 3:56.80 14 HELIOS?2 HELIOS 4:05.00
5 CNBA 3 CNBA 4:20.40 15 HELIOS 3 HELIOS 4:35.00
6 CNHUY CNHUY NT 16 HELIOS 4 HELIOS 5:05.00
7 CNSW1 CNSW 3:54.35 17 MOSAN MOSAN 3:34.50
8 CNSW2 CNSW 4:36.87 18 NCA NCA 4:27.00
9 DM DM 3:50.08 19 WN WN 4:02.00
10 EC EC NT

Epreuve 37 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale

8/02/2015 Liste inscriptions
1 ATLAS ATLAS 5:06.32 8 ENLN ENLN 5:15.86
2 BOUST BOUST 4:49.91 9 ENW ENW 4:33.23
3 CNB CNB 4:56.85 10 ESN ESN 4:46.13
4 CNBA1 CNBA 4:45.41 11 FLIPPERS FLIPPERS 6:06.78
5 CNSW1 CNSW 4:34.72 12 HELIOS1 HELIOS 5:50.00
6 CNSW2 CNSW 5:06.18 13 HELIOS2 HELIOS 5:25.00
7 DM DM 4:20.19 14 WN WN 4:46.00

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

3/02/2015 9:57 - Page 17



